
 

 
 

Kutsu medialle: Alihankinta 2015 -messut ensi viikolla Tampereella  
 

TEOLLISUUSBISNEKSEN ARKI, FAKTAT JA ASIANTUNTIJAT YHDESSÄ PAIKASSA 
 

Suomen teollisuuden kolme tärkeintä päivää kokoaa yhteen tiistaista torstaihin 15.–17.9. noin 20 000 
teollisuuden päättäjää Tampereen Messu- ja Urheilukeskukseen. Alihankinta-messuilla on luvassa 
suoraa puhetta siitä mitä teollisuudessa tapahtuu juuri nyt: osaako suomalainen insinööri myydä ja 
markkinoida, mitkä ovat yritysten kansainvälistymisen sudenkuopat ja tekeekö digitalisaatio 
autuaaksi? Avajaispäivänä julkistetaan Vuoden Päähankkija ja Vuoden Alihankkija.  
 

Alihankinta 2015 -messujen teemat ovat myynti ja markkinointi sekä uudet materiaalit ja menetelmät. 
Messuilla keskitytään myös verkostoitumiseen ja uusien bisneskumppaneiden löytymiseen. Ohjelmassa 
puhuttaa 3D-tulostuksen rantautuminen konepajavalmistukseen, tuotannon digitalisoituminen ja siitä 
saatavat hyödyt teollisuusyritysten näkökulmasta sekä Suomen tämänhetkinen kilpailukyky globaaleilla 
markkinoilla. Messut avaa tiistaina klo 10 pidettävissä avajaisissa Normet Oy:n toimitusjohtaja Timo Rask. 
Teemapuhujana on Hasan & Partners Oy:n hallituksen puheenjohtaja Ami Hasan. Suomen Osto- ja 
Logistiikkayhdistys LOGY ry julkistaa avajaisissa valintansa vuoden 2015 päähankkijaksi ja alihankkijaksi.  
 
Avajaiset tiistaina 15.9.2015 klo 10.00–10.45, Pääaula (1. krs) 
 

 Tervehdyssanat: toimitusjohtaja Hannu Vähätalo, Tampereen Messut Oy 

 Avauspuhe: toimitusjohtaja Timo Rask, Normet Oy 

 Teemapuhe: hallituksen puheenjohtaja Ami Hasan, Hasan & Partners Oy 

 Vuoden Päähankkijan ja Vuoden Alihankkijan palkitseminen 
Suomen Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry:n toimitusjohtaja Markku Henttinen, 
palkintovaliokunnan puheenjohtaja Kari Sorjonen 

 Vuoden Päähankkijan kiitossanat 

 Vuoden Alihankkijan kiitossanat 
 
Tiedotustilaisuus tiistaina 15.9.2015 klo 11.00–12.00, Mars (Seminaarikeskus 2. krs) 
 

 Messujen avaaja: toimitusjohtaja Timo Rask, Normet Oy 

 Teemapuhuja: hallituksen puheenjohtaja Ami Hasan, Hasan & Partners Oy 

 Vuoden Päähankkija 

 Vuoden Alihankkija 

 Drømmeløftet-tervehdys: strateginen neuvonantaja Per Koch, Innovasjon Norge 
 

Medialounas tiistaina 15.9.2014 klo 12.00–13.00, Ravintola Arlanda (1. krs). Lounaalle osallistuvat 
median lisäksi mm. avajaisten ja tiedotustilaisuuden puhujia sekä palkittujen yritysten edustajia.  
 
Akkreditoituminen messuille ja mediatilaisuuksiin: www.alihankinta.fi (Medialle) 
Twitter: Seuraa @Alihankinta ja osallistu keskusteluun hashtagilla #Alihankinta. 
Alihankinta-kolumnit: www.alihankintakolumni.fi  
Kuvat, videot sekä muut mediamateriaalit: www.alihankinta.fi (Medialle). 
 
Vuodesta 1988 lähtien järjestetty Alihankinta esittelee koko Suomen teollisuuden ja sen kärkiyritykset. Tampereen 
Messu- ja Urheilukeskuksen kaikki viisi hallia täyttävillä messuilla on noin tuhat näytteilleasettajaa paristakymmenestä 
maasta. Uusia innovaatioita nähdään vuosittain yli 2000. Esillä on alihankintateollisuuden tuotteet, palvelut ja ratkaisut 
metalli-, elektroniikka-, muovi- ja kumiteollisuuden, teollisuuden ICT-ratkaisujen sekä näiden alojen suunnittelun ja 
konsultoinnin osalta. Alihankinta 2014 -messuihin tutustui 16 893 teollisuuden päättäjää ja asiantuntijaa. Tampereen 
Messut Oy:n pääyhteistyökumppaneita ovat Teknologiateollisuus ry, Kumiteollisuus ry, Muoviteollisuus ry ja Suomen 
Osto- ja Logistiikkayhdistys LOGY ry. 
 
LISÄTIEDOT: www.alihankinta.fi, @Alihankinta, #Alihankinta  

Tampereen Messut Oy, www.tampereenmessut.fi, etunimi.sukunimi@tampereenmessut.fi  
Twitter: @TampereenMessut / facebook.com/tampereenmessut 
Jani Maja, tuoteryhmäpäällikkö, p. 050 356 1325, @maja_jani 
Tanja Järvensivu, tapahtuma- ja viestintäpäällikkö, p. 050 536 8133, @TanjaJarvensivu 
Meri Mattila, tiedottaja, p. 0400 914 877, @MeriTMattila 
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